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ROYAL QUEEN SEEDS -
Fat Banana Automatic
Cena 28,00 zł

Cena poprzednia 40,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu
Fat Banana Automatic: kojący haj i owocowy smak

Imię tej odmiany doskonale ją podsumowuje; Fat Banana Automatic intensywnie pachnie tropikalnymi owocami oraz wytwarza
duże, grube kwiaty. Ta odmiana to automatycznie kwitnąca wersja odmiany Fat Banana, aromatycznego klasyka. Oryginał
odcisnął swoje piętno w świecie konopi dzięki swojemu niesamowitemu zapachowi, wysokiej zawartości THC oraz
satysfakcjonującym plonom. Nasi hodowcy postanowili krzyżować tę popularną odmianę zależną od cyklu światła z okazem
ruderalis przez kilka pokoleń, w celu stworzenia szybkiej, imponującej i kwitnącej automatycznie odmiany indica. Dzięki temu,
jest ona teraz łatwiejsza w uprawie niż kiedykolwiek wcześniej i oferuje znakomitą wydajność w rekordowym czasie!

EFEKTY, SMAK I ZAPACH

Fat Banana Automatic odziedziczyła genetykę, w której dominuje indica od swojej matki. Podobnie jak ona, Fat Banana
Automatic powoduje mocny, opanowujący ciało haj. Jej efekty doświadczane są natychmiastowo i pogrążają użytkowników w
euforycznym stanie relaksu. Wszystko to napędzane jest wysokim poziomem THC, który odróżnia Fat Banana Automatic od
większości innych odmian kwitnących automatycznie. Odmiana ta idealnie nadaje się do wieczornych sesji, ponieważ palacze
mogą czuć się zbyt zrelaksowani, aby prawidłowo funkcjonować w ciągu dnia. Przyrządź jedzenie, obejrzyj dobry film oraz
przygotuj się na kilka godzin relaksu na kanapie.

Moc Fat Banana Automatic zapewnia także efekty medyczne. Jej uspokajająca natura skutecznie zmniejsza stres, a fizyczny
aspekt jej haju może pomóc złagodzić doświadczany ból.

Oryginalna odmiana Fat Banana otrzymała swoje imię nie bez powodu. Jej bulwiaste pąki posiadają owocowy oraz słodki profil
terpenowy. Fat Banana Automatic oczywiście odziedziczyła ten słodki zapach wraz ze smakiem bananów, słodyczy oraz
owoców cytrusowych.

UPRAWA FAT BANANA AUTOMATIC

Fat Banana Automatic zapewnia duże zbiory już po 9–10 tygodniach od wykiełkowania. Jej szybki wzrost idealnie nadaje się
dla niecierpliwych hodowców, którzy chcą jak najszybciej zapalić swoją marihuanę. W uprawie indoor Fat Banana Automatic
osiąga dobre plony, do 450 g/m² i nie rośnie na wysokość powyżej 100 cm. Rośliny uprawiane outdoor rosną na wysokość do
120 cm i zapewniają plony w wysokości do 175 g na roślinę.

Rodzaj odmiany: Automatyczna
THC: 22%
CBD: Niska
Plony Indoor: 375 - 450 gr/m2
Plony Outdoor: 90 - 175g/plant
Wysokość Indoor: 70-100 cm
Wysokość Outdoor: 80 - 120 cm
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Kwitnienie: 7 - 8 tygodni
Miesiąc zbiorów: 9-10 tygodnie po wykiełkowaniu
Genetyczne: Fat Banana x Cookies Auto
Typ: Sativa 20%, Indica 70%, Ruderalis 10%
Działanie: Wpływający na mózg i relaksujący
Klimat: Łagodny
Smak: Ziemisty, Słodkie

1szt.- 40zł
3szt.- 105zł
5szt.- 160zł
10szt.- 300zł
25szt. - 585zł
100szt. - 1500zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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